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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5802

Auteur(s) : Raoul II de Cierrey, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Saint-Évroult-Notre-Dame-du-Bois, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1221, 23 novembre

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul, évêque d’Évreux, notifie la controverse survenue entre le chevalier Gilbert Goout et l’abbé et les moines
de Saint-Évroult sur le droit de présentation de l’église Saint-Martin de Cernières.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 153.

Dissertation critique
Sanctus Martinus de Sarneriis : Saint-Martin-de-Cernières, commune réunie à Saint-Pierre-de-Cernières en 1846.

Texte établi d’après a

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Radulfus, Dei gratia Ebroicensis episcopus, salutem in
Domino. Universitati vestre notum fieri volumus quod Gillebertus Goout, miles, confessus est in jure coram nobis,
quod carta exhibita a procuratore abbatis et conventus Sancti Ebrulfi in judicio, sua est et sigillum suum, set ipse
nunquam concessit nec donavit presentationem ecclesie Sancti Martini de Sarneriis, ut dicit, que donatio in eadem
carta continetur. Debent etiam probare dicti abbas et conventus per cartam et testes carte et per alios qui interfuerunt
quod dictus G., miles, presentationem ecclesie prefate eisdem imperpetuam donavit elemosinam et concessit, et
de hoc legitimi testes in nostra curia sunt recepti. Datum anno gratie M° CC° XXI, in festo sancti Clementis.